PODER LEGISLATIVO

Processo N:tid~/í'<l\'1
Fls N° ;__Lt_~_'(.,___~"-
Rubrica -· ·'1: 4

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
ESTADO DO MARANHÃO ------------------- -----------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão, estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Presencial no 005/2019 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do
presente processo licitatório às empresas: FÊNIX. COM. - CONTEUDO E
TECNOLOGIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n° 01.141.809/0001-04,
localizada na Rua S-2, N° 622- Setor Bela Vista- Goiânia- GO, vencedora de
todos os itens, com proposta apresentada no valor total de R$ 17.580,00
(dezessete mil quinhentos e oitenta reais). Considerando que o critério de
julgamento foi por MENOR PREÇO POR ITEM.

Câmara Municipal de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão,
em 15 de Maio de 2019.

Gleiso~biapino
Presidente da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão /MA

R. Urbano Rocha, S/N , Gov. Edison Lobão- MA, CEP: 65928-000
CNPJ : 01 .616.688/0001-00

MUNICIPAL DE
ADOR EDISON LOBÃO

www.camaragovernadoredisonlobao.ma.gov.br
Página 1 de 1

LEGISLATIVO

Processo NCf!Jfio l7rl \~
FlsN°~
Rubrica :.- --4_.. __ _

Diário Oficial
Gov. Edison Lobão- Maranhão

INSTITUIDO PELA LEI MUNICIPAL W 003, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

ANO 11, N° 16, GOVERNADOR EDISON LOBÃO, QUINTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005/2019

LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL 005/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 005/2019. O Presidente da Câmara
Municipal de Governador Edison Lobão , estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base
nas informações constantes no termo de adjudicação da
licitação na modalidade Pregão Presencial n• 005/2019 e
de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o
objeto do presente processo licitatório às empresas:
FÊNIX. COM. - CONTEUDO E TECNOLOGIA L TOA -
EPP, inscrita no CNPJ n° 01 .141.809/0001-04, localizada
na Rua S-2 , N° 622- Setor Bela Vista - Goiânia - GO,
vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no
valor total de R$ 17.580,00 (dezessete mil quinhentos e
oitenta reais). Considerando que o critério de julgamento
foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de
Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão, em 15 de
Maio de 2019. Gleison da Silva lbiapino- Presidente da
Câmara Municipal de Governador Edison Lobão /MA

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.diario.governadoredisonlobao.ma.gov.br, código: DOM-560520195617

Quinta-Feira, 16- Maio - 2019 0 .0 . LEGISLATIVO

Processo
Fls N°.__· ~{~~~--

Diário Oficial do Legislativo Municipal
INSTITU{DO PELA LEI MUNICIPAL W 00312017 DE 27 DE MARÇO DE 2017

Rua Urbano Rocha , s/n, Bairro Centro CEP: 65928-000- Governador Edison Lobao- MA
www.governadoredisonlobao.ma.gov.br

Gleison da Silva lbiapino
Presidente

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.diario.governadoredisonlobao.ma.gov. br, código: DOM-560520195617